UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 21  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025)

Thứ hai

Ngày 24/02/2025

07 giờ 30   Thao giảng, dự giờ lớp Lá 2

 ĐĐ: Lớp lá 2

13 giờ 30   Ban giám hiệu họp lãnh đạo nhà trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 25/02/2025

07 giờ 30   Tiếp tục hoàn thành hồ sơ tự đánh giá “Đơn vị học tập”

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 26/02/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu tập huấn công tác tự đánh giá Trường Mầm non

 ( trực tuyến)

 ĐĐ: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bến Cát

13 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 27/02/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Tổ chức sinh nhật bé

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 28/02/2025

07 giờ 30   Nộp hồ sơ “Đơn vị học tập”

 ĐĐ: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bến Cát

13 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ